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Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen lausunto, Joutsenon S-marketin asemakaavan muutos ja
tonttijako, valmisteluvaihe

Lausunto koskee 18.4.2018 päivättyä asemakaavaluonnosta. 

Asemakaavamuutos koskee Lappeenrannan Joutsenon taajamassa 
sijaitsevaa S-marketin tonttia ja sen viereistä, S-marketin ja Saimaantien 
väliin jäävää tonttia. Saimantie on maantie 3932 ja se toimii Joutsenon 
keskustaajaman etelä-pohjoissuuntaisena pääkokoojayhteytenä. Muilta 
osin kaavamuutosalue rajautuu kaupungin katuverkkoon. Suunnittelualue 
sijaitsee I-luokan pohjavesialueeksi luokitellun Joutsenonkankaan 
pohjavesialueella (0517351 JOUTSENONKANGAS A). 
Kaavamuutosalueella ei ole erityisiä luonnon- tai kulttuuriympäristön 
arvoja. MATTI-tietokannan mukaan alueella ei ole pilaantuneita maita.

Kaavamuutosalue on yleiskaavan mukaista keskustatoimintojen aluetta 
(C). Suunnittelualueella sijaitseva S-marketin rakennus on tarkoitus 
purkaa ja rakentaa viereen uusi toimivampi, lähes samankokoinen 
rakennus päivittäistavarakaupalle, edelleen S-marketille. Nykyisen S-
marketin paikalle rakennetaan pysäköimispaikka. Suunnittelun 
tavoitteena on mahdollistaa alueen kehittäminen kokonaisuutena ja 
ajantasaistaa aluetta koskevat kaavamerkinnät. Kaavatyön tavoitteena on 
kiinnittää erityistä huomiota liikenne- ja pysäköintijärjestelyihin sekä 
jalankulun ja polkupyöräilyn edellytyksiin. Alue liitetään visuaalisesti ja 
toiminnallisesti osaksi Joutsenon torin, Kolmen sukupolven puiston, 
kirjaston ja hautausmaan muodostamaa kokonaisuutta.

Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen lausunto

Kaavaluonnosaineisto on hyvin valmisteltu, perusteltu ja selkeä. ELY-
keskus pitää erittäin myönteisenä kaavamuutokselle asetettuja laadullisia 
ja toiminnallisia tavoitteita, vaikka kaavamuutos sinällään ei tuo 
Joutsenon taajamaan uutta toimintaa tai maankäyttöä. Tavoitteet myös 
toteutuvat kaavaluonnoksessa hyvin. Taajamakuvan kannalta parannus 
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nykytilaan on liikerakennuksen sijoittuminen Saimaantien varteen 
rajaamaan katutilaa, sekä market-alueen laajan pysäköintialueen 
jäsentely puin ja istutuksin. Myös kaupan saavutettavuus turvallisesti 
jalan ja pyöräillen on otettu huomioon. Toteutuessaan 
asemakaavamuutos edistää MRL:n yleistä tavoitetta hyvästä 
elinympäristöstä.

Yksityiskohtana ELY-keskus kiinnittää huomiota kaupan 
huoltoliikenteestä läheiselle asuinalueella mahdollisesti aiheutuviin 
häiriöihin. Havainnekuvan perusteella huoltopiha tulee sijoittumaan 
Välikadun varrelle, jonka toisella puolella on pientaloasutusta. 
Havainnekuvan ja kaavan yleismääräyksen mukaan huoltopiha aidataan, 
mikä on taajamakuvallisesti perusteltua. Jatkosuunnittelussa esitetään 
harkittavaksi voisiko aidalla olla myös lastauksen ja peruutuksen 
varoitusääniä asutuksen suuntaan vaimentava merkitys, etenkin jos 
huoltopihan toiminta ajoittuu muuten hiljaisiin vuorokauden aikoihin. 
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Joutsenon S-marketin asemakaavan muutos ja tonttijako

Lappeenrannan kaupungin elinvoima ja kaupunkikehitys toimialan
Kadut ja ympäristö -vastuualueella ei ole huomautettavaa 
otsikon mukaiseen asemakaavan muutosluonnokseen liittyen.

Elinvoima ja kaupunkikehitys toimiala
Kadut ja ympäristö

Olli Hirvonen
kaupungininsinööri



LPR/1043/10.02.03.00/2017 Joutsenon S-marketin asemakaavan muutos ja tonttijako

Rakennusvalvonta ilmoittaa, että vireillä olevasta Joutsenon S-marketin 
asemakaavan muutosluonnoksesta ja tonttijaosta rakennusvalvonnalla ei ole 
huomautettavaa.

7.5.2018 

Päivi Salminen
rakennustarkastaja

 






















